
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ  
ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 
КОМИССИЯҺЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
21 июня 2021 г.        № 15/1-5 

г. Межгорье 
 

О распределении бюллетеней для голосования на дополнительных 
выборах депутата Совета городского округа закрытое административно-

территориальное образование город Межгорье Республики 
Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 18 

и сроках их передачи участковой избирательной комиссии 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, в соответствии с решением территориальной избирательной 

комиссии от № «О числе, заказе и сроках изготовления избирательных 

бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Совета 

городского округа закрытое административно-территориальное образование 

город Межгорье Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу № 18, назначенных на 4 июля 2021 года» 

территориальная избирательная комиссия городского округа ЗАТО город 

Межгорье Республики Башкортостан, решила: 

 1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутата Совета городского округа 

закрытое административно-территориальное образование город Межгорье 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 18 

(приложение № 1). 

 2. Передать изготовленные избирательные бюллетени участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 464 22.06.2021 и 

02.07.2021 в соответствии с графиком (приложение № 2) 

 3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней – 

помещение ТИК (ул. 40 лет Победы, д. 60, 2 этаж). 



 4. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Кобелеву Е.В. 

 

 

Председатель  

 

Секретарь 

Е.В. Кобелева  

 

Ф.В. Киекбаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 
к решению территориальной 

избирательной комиссии городского 
округа ЗАТО город Межгорье 

Республики Башкортостан 
от 21.06.2021 № 15/1-5 

 
 
 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета городского округа 
закрытое административно-территориальное образование  

город Межгорье Республики Башкортостан  
по одномандатному избирательному округу № 18 

 
Наименование УИК Количество избирательных 

бюллетеней 
УИК избирательного участка № 464 570 

100 – 22.06.2021 
470 – 02.07.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 2 
к решению территориальной 

избирательной комиссии городского 
округа ЗАТО город Межгорье 

Республики Башкортостан 
от 21.06.2021 № 15/1-5 

 
 
 

ГРАФИК 
передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах 

депутата Совета городского округа закрытое административно-территориальное 
образование город Межгорье Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 18 
 
 
 

Помещение ТИК: ул. 40 лет Победы, д. 60, 2 этаж 
 

Наименование УИК Дата и время 
передачи 

Ответственный член ТИК, 
председатель УИК 

УИК избирательного 
участка № 464 

22.06.2021,  
14.00-14.20 

Кобелева Е.В., 
Нугаева Г.Р. 

УИК избирательного 
участка № 464 

02.07.2021, 
14.00-14.20 

Кобелева Е.В., 
Нугаева Г.Р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


